snímke z mapy a informatívna snímka z mapy. 

Čl. III  

Doba nájmu 

1. Nájom sa uzatvára na dobu určitú, a to na 10 rokov odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto 

zmluvy. 

Čl. IV  

Cena nájmu 

1. Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom vo výške 101,30 €/ha/rok (slovom: stojeden eur a 

tridsať eurocentov). 

2. Nájomca je povinný dohodnuté nájomné uhrádzať ročne vopred, na základe faktúry vystavenej 

Prenajímateľom, v lehote splatnosti uvedenej na vystavenej faktúre, ktorá nebude kratšia ako       

14 dní odo dňa jej vystavenia.